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In onze producten Our products may
kunnen verschillende contain various types of
soorten allergenen allergens.
aanwezig zijn.
Do you have a question

Heeft u een vraag over about the composition
de samenstelling van of a product?
een product? Please ask a staff
Vraag het een member.
medewerker. We are happy to help
Wij helpen u graag. you.

SigararBoregi

Openingstijden Opening hours

Maandag Monday 16:00 - 22:00 Vrijdag Friday 16:00 - 23:00
Dinsdag Tuesday Gesloten Closed Zaterdag Satercdlay 16:00-23:00
Woensdag Wednesday  16:00-22:00 Zondag Sunday ~ 16:00-22:00
Donderdag Thursday 16:00 - 22:00

Oostzeedijk Beneden 217A
3061 VT Rotterdam
Tel: 010-414 66 93
Wij bezorgen bij u thuis!- We deliver to your home!
Wij verzorgen ook de catering voor u! We also provide catering for you!
www.mezzerotterdam.com | info@mezzerotterdam.com

Kindermenu wr
Children’s menu

53. Kofte
Lams en kalfsgehakt balletjes.
Seasoned minced meat.

54. Tavuk
Gemarineerde kipfilet aan spies.
Seasoned chicken fillet on the skewer.

55. Nugget
Kip nuggets.
Chicken nuggets

Dessert
Dessert

56. Kiinefe
Engelenhaar gevuld met mozzarella en suiker siroop.
Kadayif pastry, filled with mozzarella, topped with sugar syrup.

57. Baklava
Krokante bladerdeeg gevuld met pistache en suiker siroop.
Filo pastry with pistachio topped sugar syrup.

58. Sutlac
Huisgemaakte Turkse rijstpudding.
Homemade Turkish rice pudding.

59. Dondurma
Drie bolletjes ijs met keuze uit chocolade, aardbei en vanille.
Three scoops of ice cream with a choice of: chocolate, strawberry, and vanilla.

60. Mezze Yogurt
Yoghurt met honing en walnoten.
Yogurt with honey and walnuts.

12,95

12,95

12,95

8,95

5195

5%

S

5195

Koude Dranken
Cold Drinks

Cola / Zero

Fanta / Cassis

Sprite / Zero

Iced Tea Sparkling / Green / Peach
Bitterlemon / Gingerale / Tonic
Appelsap Apple Juice

Uludag gazoz

Kizilay

Red bull

Spa blauw / Rood Water flat / sparkling
Spa blauw Groot Water Big

San Pellegrino

Ayran

Salgam / Acili

Warme Dranken
Hot Drinks

Turkse Thee Turkish Tea

Grote Turkse Thee Big Turkish Tea
Verse Munt Thee Fresh Mint Tea
Verse Gember Thee Fresh Ginger Tea
Koffie Coffee

Cappuccino

Espresso

Dubbele Espresso

Chocolade Melk Chocolate Milk

Bier
Beer

Heineken / Heineken 0.0%
Hertog Jan
Efes

Raki
Raki

Yeni Raki Tek €5,50 Double
Yeni Raki Ala Tek € 6,00 Double
Tekirdag Tek €5,50 Double
Tekirdag Gold Tek € 6,00 Double
Beylerbeyi Gébek Tek €6,50 Double

Sterke Dranken
Spirits

€10,50
€11,00
€10,50
€11,00
€12,00

35l
35l
35l
35l
35l

&35
€40
€35
€40
€45

Vodka
Whiskey
Rum

Gin

Wijn
Wine

Huiswijn Rood/ Wit/ Rosé House wine Red/ White/ Rosé
Yakut - rode wijn Yakut Red Wine
Cankaya - witte wijn Cankaya White Wine

70cl
70cl
70cl
70cl
70cl
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3,50
3,50
3,50
8,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,95
2,95
6,50
6,50
3,50
2395

1,00
595
4,50
10)
3350
4,00
$,500)
4,00
4,00

10)
10)
5,00

€65
(< T/
€65
SIS
€80

5,00
5,00
5,00
5,00

5,00
5,75
5,75

NMenu

Mediterraans genieten

Mediterranean bliss




Soepen
Soups

-

1. Mercimek Corbasi
Turkse rode linzensoep
Turkish Red lentil soup

Salades
Saladls

2. Tavuk Salatasi
Kippendij, ijsbergsla, wortel, verse munt, dille, komkommer, paprika, granaatappel,
zonnebloempitten en een dressing.
Chicken thigh, lettuce, carrot, fresh mint, dill, cucumber, red pepper, pomegranate,
sunflower seeds and a dressing.

3. Coban Salatasi =
Komkommer, tomaat, ui, paprika, peterselie, olijven, zonnebloempitten en een dressing.
Cucumber, tomato, onion, bell pepper, parsley, olives, sunflower seeds, and a dressing.
4. Rucolasalade =
Rucola, avocado, tomaat, zonnebloempitten en een dressing.
Arugula, avocado, tomato, sunflower seeds, and a dressing.

-

5. Yunan Salatasi
Fetakaas, paprika, komkommer, tomaat, rode ui, verse munt en een dressing.
Feta cheese, bell pepper, cucumber, tomato, red onion, fresh mint, and a dressing.

Koude Meze's
Cold Mezes

6. Soslu Patlican
Aubergine, paprika, tomaat, knoflook en ui.
Eggplant, bell pepper, tomato, garlic, and onion.

7. Babaganus &
Yoghurt, aubergine, paprika, wortels en knoflook.
Yogurt, eggplant, red pepper, carrots, and garlic.

8. Humus &
Kikkererwten, sesampasta, komijn, knoflook en olijfolie.
Chickpeas, sesame paste, cumin, garlic, and olive oil.

9. Pembe Sultan =
Yoghurt, rode bieten, knoflook en peterselie.
Yogurt, beetroot, garlic, and parsley.

10. Cacik =
Yoghurt, komkommer, knoflook, verse munt en dille.
Yogurt, cucumber, garlic, fresh mint, and dill.

11. AaliEzme &
Pittige groene peper, tomaat, paprika, ui, knoflook en peterselie.
Hot pepper, tomato, bell peppers, onion, garlic, and parsley.

12. Peynir Ezme & .
Fetakaas, gedroogde tomaat, dille en olijfolie.
Feta cheese, dried tomatoes, dill, and olive oil.

13. Cerkez Tavugu
Kipfilet, hazelnoot, dille, bos ui en mayonaise.
Chicken breast, hazelnut, dill, spring onion, and mayonnaise.

14. Kavun Ve Peynir Tabagi =
Plakjes fetakaas en galia meloen.
Feta cheese, and melon.

156,95
€ 14,95
£7:9:95
€.09,95
1995
SE6395
€5 6795
€695
S D)
Ci6)95
Ca 5195
7545
€ 745
EeN795

Warme Meze's W
Hot Mezes

15. Sigara Boregi
Filodeeg gevuld met fetakaas en peterselie.
Filo pastry filled with feta cheese and parsley.

16. icli Kofte
Gevulde bulgur griesmeel met gehakt, walnoten, paprika en ui.
Stuffed bulgur dough with minced meat, walnuts, bell pepper, and onion.

17. Kalamar
Gebakken inktvisringen gepaneerd met griesmeel.
Squid fried in oil with cornmeal.
18. Sarma &
Druivenbladeren gevuld met paprika, tomaat en rijst.
Grape leaves stuffed with bell pepper, tomato, and rice.
19. Ispanak =
Spinazie met paprika en knoflook yoghurt.
Spinach with bell pepper and yogurt.

20. Falafel =
Falafel met selderij, kikkererwten, knoflook, zwarte peper en dille.
Falafel with celery, chickpeas, garlic, black pepper, and dill.

-

21. Mantar Dolmasi
Champignons uit de oven gevuld met fetakaas en tomatensaus.
Mushrooms from the oven filled with feta cheese and tomato sauce.

Meze combinaties
Meze combinations

22. Yedi cesit soguk mezeler - Zeven koude meze's
Zeven verschillende soorten koude meze's, Geserveerd met brood.
Seven different types of cold meze. Served with bread.

23. Iki kisilik meze - Twee persoons mezze tafel
Een combinatie van vijf koude en drie warme meze's. Geserveerd met brood.

A combination of five cold and three hot mezes. Served with bread.

24. Déort kisilik meze - Vier persoons mezze tafel

Een combinatie van zeven koude en vier warme meze's. Geserveerd met brood.

A combination of seven cold and four hot mezes. Served with bread.

E2 45,95
SE6195
Ea='595
87,45
& FoN95
€85:05
S90S
ESB95
ERSONS
€ 49,95

Oven gerechten

71(9Y
wr/

Oven dishes

K

26.

27.

28.

2

30.

Sebzeli Giiveg¢ =
Ovenschotel met aubergine, champignons, courgette, wortel, knoflook, ui en kaas op top.
A casserole with eggplant, mushrooms, zucchini, carrot, garlic, enion. And cheese on top
Etli Giivec
Ovenschotel met lamsvlees die bestaat uit: aubergine, champignons, courgette, wortel, knoflook, ui en
kaas op top.
A casserole with veal, eggplant, mushrooms, zucchini, carrot, garlic, onion. And cheese on top.
Tavuklu Giiveg
Ovenschotel met kipfilet die bestaat uit: aubergine, champignons, courgette, wortel, knoflook, ui en
kaas op top.
A casserole with chicken fillet, eggplant, mushrooms, zucchini, carrot, garlic, onion. And cheese on top.
Imam Bayildi =
Aubergine gevuld met paprika, tomaat, knoflook, ui en kaas op top.
Eggplant filled with, bell peper, tomato, garlic, onion, and cheese on top.
Incik Kebab
Zachte lam schacht uit de oven met bot.
Soft lamb shaft from the oven with bone
Tandir Kebab

Zachte lam schacht uit de oven.
Soft lamb shaft from the oven.

Grill specialiteiten
Grill specialties

31.
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85!

36.

g7

38.

39

Pirzola
Gemarineerde lamskoteletten van de grill.
Seasoned lamb chops.

Kuzu Sis
Gemarineerde lamsvlees aan spies.
Seasoned lamb on skewers.

Adana Kebab
Gemarineerde lams en kalfsgehakt aan spies.
Seasoned lamb and minced veal.

Beyti Kebab
Gemarineerde lams en kalfsgehakt in filobrood met tomatensaus, roomboter en yoghurt.
Seasoned lamb and minced veal in filo bread with tomato sauce, butter, and yogurt.

Iskender
Gemarineerde lams en kalfsgehakt op stukjes Turks brood met tomatensaus, roomboter en yoghurt.
Pieces of lamb and minced veal on Turkish bread with tomato sauce, butter, and yogurt.

Kofte Izgara
Gemarineerde lams en kalfs gehaktballetjes.
Seasoned lamb and minced veal.

Koy Koftesi
Gemarineerde lams en kalfsgehakt met gesmolten kaas.
Seasoned lamb and minced veal with cheese.

Tavuk Sis
Gemarineerde kipfilet op spies.
Seasoned chicken fillet on skewers.

Tavuk Pirzola
Gemarineerde kippendijen.
Seasoned chicken thighs.

€16,95

S0

€517,58

&S O

€ 23,00

€ 23,45

2595

€ 23,00

€ 21,00

€ 21,50

€ 22,50

Sl 9550

& 21
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Grill specialiteiten
Grill specialties

40.

41.
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Kanat Izgara
Gemarineerde kippenvleugels.
Seasoned chicken wings.

Dana Biftek
Gemarineerde kalfsbiefstuk repen.
Seasoned pieces of veal steak.

Spareribs
Kalfsribben met de keuze uit Barbecue/ Chili saus. Word geserveerd met rijst en friet.
Veal spareribs with a choice of Barbecue/ Chili sauce. Served with rice and fries.
Vegetarische Grill =
Vegetarian Grill
Gegrilde seizoen groentes geserveerd met knoflook yoghurt en tomatensaus.
Grilled seasonal vegetables served with garlic yogurt and tomato sauce.

Karisik izgara (Mixed Grill)
Lamskotelet, kofte, lams spies, kip spies, kippendij en kippenvleugels.
Lamb chop, kéfte, lamb on a skewer, chicken fillet on a skewer, chicken thigh, and chicken wings..

Tavuk izgara (Mixed Chicken Grill)
Kip spies, kippendij en kippenvleugels.
Chicken Fillet, chicken thigh, and chicken wings.

Iki Kisilik Kanisik 1zgara
Vooraf een cacik en acili ezme, als hoofdgerecht een twee persoons mixed grill met lamskotelet, kofte,
lams spies, kipspies, kippendij en kippenvleugel. Inclusief met friet en rijst.
As a starter a cacik and acili ezme, as a main course mixed grill for two persons with seasoned lamb chop,
kofte, lamb on a skewer, chicken skewer, chicken thigh, and chicken wings. Served with fries and rice.
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48.
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52.

Rijst
Rice

Friet
Fries

Groente
Vegtables

Yoghurt
Yogurt

Brood
Bread

Turks brood
Turkish Bread

€ 18,95

€ 19,50

€ 28,45

€ 18,50

€ 24,95

ERATOS

€ 54,45

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

G =175

€ 31750

S350



